No NOG
i 14242540
2 14175304
3 14642026
4 14576899
5 14305445

RENGLON
PRESUPUESTARIO

267

267

326

114

328

DIRECCION SOLICITANTE

Direccion Administrativa

Direccion Administrativa

Direccién de informaticay
Estadistica

Direccion Administrativa

Direccién de Informaticay
Estadistica

erna

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PROCESOS DE COTIZACION Y LICITACION

OCTUBRE DE 2021

NUMERA

L 20 ARTiCULO 10

LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR

NOMBRE

GEO DATA SUMINISTROS,
SOCIEDAD ANONIMA

GEO DATA SUMINISTROS SOCIEDAD
ANONIMA

INNOVA OUTSOURCING, SOCIEDAD
ANONIMA

ASESORIA DE LOGISTICA INTEGRAL ASLO,
SOCIEDAD ANONIMA

SEGA, SOCIEDAD ANONIMA

j Afroyo

Enoérgudo diprw ew » do Adquisicion

Departamento de Compras

Sedo Central RENAP Guatemala, Guatemala

NIT

76264564

76264564

64439852

52381749

5941679

DETALLE DE LOS PROCESOS DE
ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA RENAP LIC-05-2021
"ADQUISICION DETONER, PARA EL REGISTRO
NACIONAL DE LAS PERSONAS"

LICITACION PUBLICA RENAP LIC-01-2021
"ADQUISICION DE TONER PARA USO EN EL
REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS"

LICITACION PUBLICA RENAP LIC-06-2021
"ADQUISICION DE EQUIPOS DE SEGURIDAD
FIREWALL, PARA EL REGISTRO NACIONAL DE LAS
PERSONAS"

MODALIDAD ESPECIFICA RENAP ME-02-2021,
"SERVICIO DE ENTREGA DE DPI EN CONSULADOS
Y DOMICILIOS EN EL EXTRANJERO, EMITIDOS
POR EL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS"

LICITACION PUBLICA RENAP LIC-03-
2021M\DQUISICION DE COMPUTADORAS DE
ESCRITORIO, PARA EL REGISTRO NACIONAL DE
LAS PERSONAS"

FECHA DE
ADJUDICACION

03/08/2021

28/07/2021

27/08/2021

13/09/2021

13/08/2021

cdtSIi»"CTcOMPPtOTIVA

MONTO
ADJUDICADO

Q 742,500.00

Q 1,838,620.00

Q  3,990,000.00

Q 19,700,000.00

Q  2,435,520.00

NO. DE

CONTRATO

365-2021

366-2021

372-2021

371-2021

368-2021

FECHA DE
APROBACION
DE CONTRATO

04/10/2021

13/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

27/10/2021

PLAZO DEL
CONTRATO

4 meses

4 meses

4 meses

24 meses

4 meses



