## DEPARTAMENTO DE COMPRAS PROCESOS DE COTIZACIÓN Y LICITACIÓN

## OCTUBRE DE 2021 NUMERAL 20 ARTÍCULO 10

## LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

No.	NOG	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN SOLICITANTE	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLE DE LOS PROCESOS DE	FECHA DE	MONTO	NO. DE	FECHA DE APROBACIÓN	PLAZO DEL
				NOMBRE	NIT	ADJUDICACIÓN	ADJUDICACIÓN	ADJUDICADO	CONTRATO	DE CONTRATO	CONTRATO
1	14242540	267	Dirección Administrativa	GEO DATA SUMINISTROS, SOCIEDAD ANONIMA	76264564	LICITACIÓN PÚBLICA RENAP LIC-05-2021 "ADQUISICIÓN DE TÓNER, PARA EL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS"	03/08/2021	Q 742,500.00	365-2021	04/10/2021	4 meses
2	14175304	267	Dirección Administrativa	GEO DATA SUMINISTROS SOCIEDAD ANONIMA	76264564	LICITACIÓN PÚBLICA RENAP LIC-01-2021 "ADQUISICIÓN DE TÓNER PARA USO EN EL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS"	28/07/2021	Q 1,838,620.00	366-2021	13/10/2021	4 meses
3	14642026	326	Dirección de Informática y Estadistica	INNOVA OUTSOURCING, SOCIEDAD ANONIMA	64439852	LICITACIÓN PÚBLICA RENAP LIC-06-2021 "ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE SEGURIDAD FIREWALL, PARA EL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS"	27/08/2021	Q 3,990,000.00	372-2021	18/10/2021	4 meses
4	14576899	114	Dirección Administrativa	ASESORIA DE LOGISTICA INTEGRAL ASLO, SOCIEDAD ANONIMA	52381749	MODALIDAD ESPECÍFICA RENAP ME-02-2021, "SERVICIO DE ENTREGA DE DPI EN CONSULADOS Y DOMICILIOS EN EL EXTRANJERO, EMITIDOS POR EL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS"	13/09/2021	Q 19,700,000.00	371-2021	18/10/2021	24 meses
5	14305445	328	Dirección de Informática y Estadistica	SEGA, SOCIEDAD ANONIMA	5941679	LICITACIÓN PÚBLICA RENAP LIC-03- 2021"ADQUISICIÓN DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO, PARA EL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS"	13/08/2021	Q 2,435,520.00	368-2021	27/10/2021	4 meses

Firma Guise da Shiguero Arroyo Enpargado de Procesos de Adquisición Departamento de Compras Sede Central RENAP Guatemala, Guatemala

cda. Gloria Esperana Maza Luna de Salgue,
JEFE DE COMPRAS
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
Ticinas Centrales RENAP, Guatemala Guatem.